

Odberateľ: Obec Skačany
 Projektant:
 Dodávateľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 01.07.2022

Stavba : Obec Skačany
 Objekt : Rekonštrukcia Obecného úradu

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	012	317121102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	1,000	kus	7,25	7,25
2	MAT	593407860	Keramické preklady POROTHERM KP23,8 125x23,8x7	1,000	kus	9,87	9,87
3	011	342272650	Priečky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm	8,750	m2	29,54	258,48
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	275,60			275,60
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
4	011	434351145	Debnenie stupňov krivočiarych zhotovenie	5,600	m2	26,54	148,62
5	011	434351146	Debnenie stupňov krivočiarych odstránenie	5,600	m2	3,57	19,99
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	168,61			168,61
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
6	014	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	4,150	m2	19,20	79,68
7	011	612474102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit	462,300	m2	12,86	5 945,18
8	011	632422210	Poter cement. samonivelizačný Baumit Nivello 30, hr. 10 mm	160,130	m2	21,93	3 511,65
9	011	632450302	Poter cementový rýchlotuhnúci, 30 MPa, hr. 20 mm	58,400	m2	25,08	1 464,67
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	11 001,18			11 001,18
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
10	003	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	180,000	m2	3,29	592,20
11	003	943211111	Montáž lešenia priestorového rámového ľahkého s podlahami zaťaženie do 200 kg/m2 v do 10 m	163,000	m3	1,53	249,39
12	003	943211811	Demontáž lešenia priestorového rámového ľahkého s podlahami zaťaženie do 200 kg/m2 v do 10 m	163,000	m3	1,20	195,60
13	000	95.101	Vyčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby	227,400	m2	3,49	793,63
14	013	962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	5,800	m3	27,12	157,30
15	013	963032819	Búranie schodísk, soklíkov	54,000	m	3,10	167,40
16	013	965081712	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2	8,500	m2	3,89	33,07
17	013	965081812	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm do 1 m2	58,400	m2	6,82	398,29
18	013	967031733	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 15 cm	3,470	m2	11,60	40,25
19	015	967052021	Úprava plôch betonovej konštrukcie zdrsnením kladivami	218,530	m2	11,35	2 480,32
20	013	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	16,200	m2	11,90	192,78
21	013	971033531	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	2,200	m2	9,56	21,03
22	013	973031345	Vysek. kapias v murive z tehál do 0,25 m2 hl. do 30 cm	3,000	kus	19,53	58,59
23	013	975043121	Jednorad. podchytenie stropov v. do 3,5 m zať. do 1000 kg/m	34,000	m	27,86	947,24
24	013	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	56,000	m2	4,64	259,84

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

[illegible]

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
53	NAD	E97	Prerážanie otvorov a ostatné búracie práce	20,000	hod	15,00	300,00
54	731	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	40,199	%	1,50	60,30
			733 - Rozvod potrubia spolu:	4 080,23			4 080,23
		734 - Armatúry					
55	731	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	51,000	kus	3,51	179,01
56	MAT	2863M8828	Hlavica termostatická	17,000	kus	12,90	219,30
57	MAT	551212220	Termostatický ventil R402 1/2"	17,000	kus	11,21	190,57
58	MAT	551215260	Ventil spätný nátrubkový V 3038 1/2	17,000	kus	9,10	154,70
59	731	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	5,000	kus	4,75	23,75
60	MAT	4225E0305	Ventil regulačný stupač.4017 STRÖMAX-M, DN 25 - 1401703	1,000	kus	69,00	69,00
61	731	734211113	Ventil odvodušňovací závitový vykur. telies V 4320 G 3/8	17,000	kus	2,82	47,94
62	731	734212110	Ventil odvzd. závit samočinný pre vykur.teles SV/4 AR DN15	2,000	kus	6,01	12,02
63	731	734221672	Hlavica ovládania termost. ventilov RD, RD 80R	14,000	kus	22,64	316,96
64	731	734261225	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 1	8,000	kus	8,74	69,92
65	721	722232045	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit	4,000	kus	14,70	58,80
66	731	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	4,000	kus	6,49	25,96
67	MAT	4224G0228	Filter magnetický TOTAL- 1", 3,0ml/h	1,000	kus	143,50	143,50
68	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	15,114	%	0,20	3,02
			734 - Armatúry spolu:	1 514,45			1 514,45
		735 - Vykurovacie telesá					
69	731	735000911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovlád. pri oprav.	17,000	kus	2,68	45,56
70	731	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	17,000	kus	9,34	158,78
71	731	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	3,000	kus	35,95	107,85
72	MAT	484521021	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L600 Korad P90	1,000	kus	105,00	105,00
73	MAT	484521141	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L1800 Korad P90	2,000	kus	226,00	452,00
74	731	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	14,000	kus	37,16	520,24
75	MAT	484521301	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L900 Korad P90	2,000	kus	154,00	308,00
76	MAT	484521311	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	3,000	kus	162,00	486,00
77	MAT	484521371	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1600 Korad P90	4,000	kus	235,00	940,00
78	MAT	484521391	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1800 Korad P90	5,000	kus	264,00	1 320,00
79	MAT	4849C5004	Sada rýchlomontážna pre pl.vykur.telesá typ 20/21/22 - 9564248	17,000	kus	17,16	291,72
80	731	735191905	Opr. vykुर. telies, odvzdušnenie telesa	17,000	kus	1,12	19,04
81	731	735191910	Opr. vykुर. telies, napustenie vody do vykur. telies	52,000	m2	0,58	30,16
82	731	735494811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	52,000	m2	0,92	47,84
83	731	735999904	Vykurovacie telesá, dmtž a vyčistenie	16,000	hod	15,00	240,00
84	731	998735201	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	50,722	%	2,30	116,66
			735 - Vykurovacie telesá spolu:	5 188,85			5 188,85

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
		763 - Konštrukcie - drevostavby					
85	763	763133120	Podhľady sadr RIGIPS zavesený oceľ profil dosky RB hr. 12,5 mm	39,960	m2	35,83	1 431,77
86	763	763135025	Podhľady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm hrana A viditeľ Casostar	152,440	m2	29,37	4 477,16
87	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	59,090	%	6,80	401,81
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	6 310,74			6 310,74
		766 - Konštrukcie stolárske					
88	766	766411811	Demontáž obloženia stien z panelov pl. do 1,5m2	75,540	m2	5,36	404,89
89	766	766661413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	1,000	kus	26,16	26,16
90	MAT	611651580	Dvere protipožiarne dyha 80x197	1,000	kus	626,00	626,00
91	766	766662112	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-kridl. do 0,8m	9,000	kus	26,25	236,25
92	MAT	611617870	Dvere vnútorné plné dyha-dub 60x197 DP1	5,000	kus	290,00	1 450,00
93	MAT	611617890	Dvere vnútorné plné 80x197 DP1	4,000	kus	455,00	1 820,00
94	766	766662142	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 2-kridl. nad 1,45m	1,000	kus	40,98	40,98
95	MAT	611617930	Dvere vnútorné plné dvojkrídlové 180x197 DP1	1,000	kus	678,00	678,00
96	766	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	52,823	%	0,60	31,69
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	5 313,97			5 313,97
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
97	767	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 50 kg	498,000	kg	3,40	1 693,20
98	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	16,932	%	0,80	13,55
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	1 706,75			1 706,75
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
99	771	771271232	Montáž obkl.podstup.hlad.keram.do malty do 20cm	25,600	m	6,86	175,62
100	771	771273113	Montáž obkl.stupňov hlad.keram.do lep.do 30cm	25,600	m	8,69	222,46
101	771	771411014	Montáž soklik. rovných obkl. porov. 200x100 v. 100 do malty	65,600	m	3,85	252,56
102	771	771412331	Montáž soklikov z obkladačiek porovinových do tmelu schodiskové stupňovité 200x100 mm,výška 100 mm	19,600	m	4,26	83,50
103	MAT	597672900	Dlažba ker. RAKODUR 400x400x8 OT4 I	10,000	m2	23,50	235,00
104	MAT	597672960	Dlažba ker. RAKODUR 400x400x8 OT4 II	65,000	m2	27,50	1 787,50
105	MAT	597679300	Obkl. ker. B far. hl. 300x300 OT3 1A	73,000	m2	23,50	1 715,50
106	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	47,200	m2	24,83	1 171,98
107	771	781493411	Montáž plastových profilov do lepidla, stupeň	25,600	m	11,16	285,70
108	771	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 400x400 do tmelu	64,500	m2	24,83	1 601,54
109	771	781494311	Montáž plastových profilov do flexib.lep.,dilatácia	12,500	m	7,94	99,25
110	771	771579792	Pripl. za práce v obmedz. priestore pri montáži podláh keram	8,500	m2	2,98	25,33
111	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	76,559	%	3,80	290,92
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	7 946,86			7 946,86
		775 - Podlahy vlysové a parketové					
112	775	775419124	Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej zaklapnutím	77,300	m	3,00	231,90
113	MAT	5539D0204	Lišta soklová 60 mm bal.2,5m	80,000	m	1,95	156,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
114	MAT	5539D0236	Spojka profilov soklových 60 mm	48,000	kus	1,15	55,20
115	775	775511810	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami pribíjanými	151,630	m2	3,20	485,22
116	775	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	9,283	%	0,80	7,43
			775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:	935,75			935,75
		776 - Podlahy povlakové					
117	775	776290106	Úprava podkladu vyrovnanie povlakové podlahy	1,000	EUR	650,00	650,00
118	775	776591110	Montáž-lepenie povl. podláh z plastových pásov s textil vložkou Koratex, a pod.	95,630	m2	9,67	924,74
119	MAT	284102450	Podlahovina KOMFORT hr. 1,7 mm	100,000	m2	29,80	2 980,00
120	775	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	45,547	%	0,40	18,22
			776 - Podlahy povlakové spolu:	4 572,96			4 572,96
		781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
121	771	781447686	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex., v obmedz. priest. 400x300 mm	48,800	m2	27,94	1 363,47
122	MAT	597672910	Obkl. ker. RAKODUR 300x400x8 OT4 II	54,000	m2	19,50	1 053,00
123	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	24,165	%	2,00	48,33
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	2 464,80			2 464,80
		783 - Nátery					
124	783	783802822	Odstránenie náterov z omietok stien opálením	62,400	m2	8,82	550,37
125	783	783812100	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email	62,400	m2	4,69	292,66
126	783	783812190	Nátery omietok stien olejové napustenie	62,400	m2	2,02	126,05
			783 - Nátery spolu:	969,08			969,08
		784 - Maľby					
127	784	784413301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	512,200	m2	1,45	742,69
128	784	784453421	Maľby silikátové JUB Jupol Bio Silicate dvojnásobné tónované jemný podklad v miestnostiach do 3,80 m	512,200	m2	2,36	1 208,79
			784 - Maľby spolu:	1 951,48			1 951,48
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	44 646,240			44 646,24
		PRÁCE A DODÁVKY M					
		M21 - 155 Elektromontáže					
129	921	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	250,000	m	1,36	340,00
130	MAT	3456501491	Rúrka el-inšt PVC ohybná 098772 : FXP Turbo® 16, čierna	250,000	m	0,47	117,50
131	921	210010123	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d47)mm	50,000	m	1,98	99,00
132	MAT	345658K041	Chránička kábelová 2-plášťová HDPE, ohybná KOPOFLEX® 40 : KF 09040 FA, bezhalogén, so zaťah. drôtom, spojkou, čierna	50,000	m	0,76	38,00
133	921	210010311	Montáž krabice do muríva KO (68) bez zapojenia, s vekom, odbočná	141,000	kus	3,27	461,07
134	MAT	345604K005	Krabica KO univerzálna, odbočná : KU 68-1901 KA [D73x43] bez viečka, sivá	141,000	kus	0,45	63,45
135	MAT	345608K090	Viečko kruhové : KO 68 HB, na závit [D80]	141,000	kus	0,26	36,66
136	921	210010333	Montáž krabice na povrch 1-nás KR, lištová, vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	52,000	kus	7,74	402,48

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
137	MAT	345608K000	Krabica KR rozvodná : KU 68-1903 KA [D73x43] s viečkom a svorkovnicou S-66 (4x3/4mm2) spojovateľná, sivá	52,000	kus	2,38	123,76
138	921	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	153,000	kus	0,94	143,82
139	MAT	354326G022	Oko káblové lisovacie Cu » pocinované : 0,75x3 KU-L [0,75mm2/M3] odlahčené	117,000	kus	0,26	30,42
140	MAT	354326G275	Oko káblové lisovacie Cu » pocinované : 10x10 KU-L [10mm2/M10] odlahčené	18,000	kus	0,42	7,56
141	MAT	354330G007	Spojka lisovacia káblová Cu : 16 KU-L [16mm2] pocinovaná, odlahčené	18,000	kus	0,81	14,58
142	921	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	18,000	kus	1,41	25,38
143	921	21011004	Rámiky IP20 montáž	1,000	EUR	143,00	143,00
144	MAT	345531T201	Rámik 1-nás Praktik : 4FA 127 41.901, biely	14,000	kus	1,53	21,42
145	MAT	345532T201	Rámik 2-nás Praktik : 4FA 127 42.901, univerzálny, biely	8,000	kus	2,24	17,92
146	MAT	345533T201	Rámik 3-nás Praktik : 4FA 127 43.901, univerzálny, biely	2,000	kus	3,35	6,70
147	MAT	345534T201	Rámik 4-nás Praktik : 4FA 127 44.901, univerzálny, biely	3,000	kus	5,96	17,88
148	MAT	345535T201	Rámik 5-nás Praktik : 4FA 127 45.901, univerzálny, biely	19,000	kus	10,91	207,29
149	921	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	1,000	kus	2,31	2,31
150	MAT	345300T501	Spínač rad.1 Štandard : 4FN 575 00.2101, kompletný, biely, lesklý	1,000	kus	7,40	7,40
151	921	210110042	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.2	11,000	kus	2,98	32,78
152	MAT	345303T501	Spínač rad.2 Štandard : 4FN 575 01.2101, kompletný, biely, lesklý	11,000	kus	8,56	94,16
153	921	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	5,000	kus	2,63	13,15
154	MAT	345313T501	Prepínač rad.5 Štandard : 4FN 575 02.2101, kompletný, biely, lesklý	5,000	kus	5,54	27,70
155	921	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	7,000	kus	2,63	18,41
156	MAT	345324T501	Prepínač rad.6 Štandard : 4FN 575 05.2101, kompletný, biely, lesklý	7,000	kus	4,51	31,57
157	921	210110046	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.7	2,000	kus	2,98	5,96
158	MAT	345327T231	Prepínač rad.7 Praktik : 4FN 580 07.901, kompletný, biely	2,000	kus	6,93	13,86
159	921	210110082	Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	1,000	kus	6,89	6,89
160	MAT	345308T631	Šporáková prípojka rad.3 Modul : 4FN 576 20.901, kompletná, biela	1,000	kus	29,10	29,10
161	921	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	118,000	kus	5,60	660,80
162	MAT	345410T231	Zásuvka 2-nás. Praktik : 4FN 150 66.901, kompletná (bez oc) biela	78,000	kus	4,94	385,32
163	MAT	345415T231	Zásuvka 2-nás. Praktik : 1 345 550 320 261, s prepäť. ochranou (opt.sign) kompletná (bez oc) biela	40,000	kus	43,62	1 744,80
164	921	210111021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	1,000	kus	6,65	6,65
165	MAT	345410T501	Zásuvka 2-nás. Štandard leštený : 4FN 150 98.2101, natočená (45°) kompletná (bez oc) biela, lesklá	1,000	kus	3,85	3,85
166	921	210120464	Montáž, istič modulový 3-pól. nad 25A	1,000	kus	6,77	6,77
167	MAT	3585300O26	Istič 3-pólový OEZ:41938 - 6kA (3MD) LTE-63B-3	1,000	kus	48,87	48,87
168	921	210140651	Montáž zvončeka elektrického, vodotesného	3,000	kus	9,20	27,60
169	MAT	358786L002	Zvonček modulový : 004107 (1MD) 230V-AC	3,000	kus	17,12	51,36
170	921	210170032	Montáž, trafo NN 1-fáz v kryte, 1x prim : 1x sek, do 1000VA	3,000	kus	13,79	41,37
171	MAT	358780P01	Transformátor LPV	3,000	kus	26,95	80,85
172	921	210190003	Montáž rozvodnice do 100kg	2,000	kus	31,77	63,54

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
173	MAT	3749000L23	Rozvádzač nástenný RS1, IP20 (P)	1,000	kus	1 715,60	1 715,60
174	MAT	3749000L24	Rozvádzač nástenný RS 2, IP20 (P)	1,000	kus	548,00	548,00
175	921	210192571	Montáž, svorkovnica radová pre vodič do 2,5mm ²	120,000	kus	0,72	86,40
176	MAT	357037D110	Svorka radová : RS 25/0 (1,5÷25mm ²) prírodná	120,000	kus	0,73	87,60
177	921	210192582	Montáž, svorka nulová (AL SV 400-600)	1,000	kus	4,71	4,71
178	MAT	3549090K01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS , s krytom, pripojenie (2,5÷95)mm ² + páska 30x4	1,000	kus	11,16	11,16
179	921	210192601	Montáž, doska pristrojová 150,300,450x225mm	1,000	kus	4,34	4,34
180	MAT	345649O016	Pristrojová DIN lišta (35x7,5) 1115386 : 2069 T250 GTP, dĺžka 206mm, do krabic typ T250 na dĺžku	1,000	kus	3,32	3,32
181	921	210192722	Montáž označovacieho štítku pre prístroje v rozvádzačoch (lepený)	82,000	kus	0,45	36,90
182	921	210200201	Montáž Al profilu pre LED pás, vrátane plastového difúzora, pre zapustenú montáž	24,000	m	3,45	82,80
183	MAT	194163320	Profil hliníkový U (HU1515) LED osvetlenia	24,000	m	13,59	326,16
184	921	210200206	Montáž LED pásov prílepením na podklad, vrátane spojok a konektorov	24,000	m	1,29	30,96
185	MAT	345718K577	LED pásik	24,000	m	7,95	190,80
186	921	210200503	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 300x300, D300 (mm)	1,000	kus	19,42	19,42
187	MAT	348100A002	Svietidlo prisadené LED 56,4W, -A LED, IP20	1,000	kus	425,60	425,60
188	MAT	3585617H92	Zdroj napájaci, univerzálny GU 10	12,000	kus	6,50	78,00
189	921	210200512	Montáž, svietidlo, vstavaný LED panel IP20-44, 225x225, D225 (mm)	19,000	kus	12,00	228,00
190	MAT	348030P013	Svietidlo vstavané, downlight [D216] LED 19W, IP20	15,000	kus	65,68	985,20
191	MAT	348030P703	Svietidlo vstavané, downlight [D215] LED 21W, IP20	4,000	kus	39,50	158,00
192	921	210200607	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 300x1200 (mm)	11,000	kus	16,11	177,21
193	MAT	348101A002	Svietidlo prisadené [1240x320] LED panel 60W, 8800lm, 4000K » MCP 80-A LED : A4157M80DP-A.4K/120, prizma kryt, IP20	11,000	kus	102,50	1 127,50
194	921	210200618	Montáž, svietidlo, vstavaný LED panel IP20-44, 600x600 (mm)	33,000	kus	22,99	758,67
195	MAT	348124A711	Svietidlo vstavané [595x595] LED panel 40W, 4000lm, 4000K » LYNX : CR0401.182G, prizma kryt, IP40	33,000	kus	43,49	1 435,17
196	921	210290365	Náhrada časti vedenia - príchytka závesná	250,000	kus	1,04	260,00
197	MAT	345954K026	Páska sťahovacia : SP 200x4,5 FA (mm) čierna	250,000	kus	0,04	10,00
198	921	210800101	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 2x1,5	50,000	m	0,97	48,50
199	MAT	341203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	50,000	m	0,57	28,50
200	921	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	430,000	m	0,97	417,10
201	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	430,000	m	0,82	352,60
202	921	210800106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	410,000	m	0,97	397,70
203	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	410,000	m	1,28	524,80
204	921	210800114	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 4x16	15,000	m	1,26	18,90
205	MAT	341203M250	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x16	15,000	m	7,91	118,65
206	921	210800115	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x1,5	150,000	m	0,97	145,50
207	MAT	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	150,000	m	1,22	183,00
208	921	210800527	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalčný, voľne uložený H07V-U, CY 6	46,000	m	0,79	36,34
209	MAT	341010M325	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt (CY) : H07V-U 6 GNYE (RE) zel/žltý	46,000	m	0,94	43,24

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
210	921	210800628	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, voľne uložený H07V-K, CYA 16	40,000	m	0,79	31,60
211	MAT	341010M436	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 16 BK (RM) čierny	40,000	m	2,36	94,40
212	921	210810017	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	15,000	m	0,92	13,80
213	MAT	341203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	15,000	m	7,25	108,75
214	921	210860224	Montáž, kábel Cu signálny uložený pevne JYTY 10-14x1	40,000	m	1,56	62,40
215	MAT	341661M012	Kábel Cu signálny, drôtené žily, tieneny : JYTY 12x1,5	40,000	m	3,01	120,40
216	921	211200101	Montáž, svietidlo núdzové, IP20-44	4,000	kus	12,15	48,60
217	MAT	348505A516	Svietidlo núdzové, vstavané AXP : IAXPU/3W/B/3/SA/AT » LED 3W, 390lm, stály-núdz. režim 3h, autotest, biele, IP20	4,000	kus	81,06	324,24
218	921	213280050	Stratné 5%	16,750	%	5,00	83,75
219	921	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony) 3%	125,650	%	3,00	376,95
220	921	213290040	Demontáž elektroinštalácie	1,000	EUR	660,00	660,00
221	921	213290079	Sekacie práce	1,000	EUR	1 170,00	1 170,00
222	921	213291101	Revízia elektroinštalácie a vypracovanie správy	1,000	EUR	675,00	675,00
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	20 599,20			20 599,20
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	20 599,20			20 599,20
			Za rozpočet celkom	90 117,36			90 117,36

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obec Skačany				Miesto: Obecný úrad			
Objekt : Rekonštrukcia Obecného úradu				JKSO :			
Rozpočet:				Zmluva č.:		Spracoval:	
						Dňa: 1.7.2022	
Odberteľ: Obec Skačany				IČO: 311057			
95853 Skačany				DIČ: 2020418895			
Dodávateľ: STYLE-MONT spol. s r.o.				IČO: 31429424			
Mojmírova 25, 95501 Topoľčany				DIČ: 2020419599			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	24 862,05	9,87	24 871,92	6	Práce nadčas	
2	PSV:	26 538,15	18 108,09	44 646,24	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:	8 376,53	12 222,67	20 599,20	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	59 776,73	30 340,63	90 117,36	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	90 117,36	
dátum:				22	DPH 20% z:	90 117,36	18 023,47
				23	DPH 0% z:		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	108 140,83	
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			